ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 29/UBND-KTTC

V/v thẩm định E-HSMT của gói thầu

Mua sắm xi măng thực hiện Kế

hoạch làm đường giao thông, rãnh

thoát nước, kênh mương nội đồng

năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Phú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày  14 tháng 6 năm 2024

                Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Phong Hà.

Ngày 13/6/2024, UBND xã Kỳ Phú nhận được Văn bản số 65/TrTTC-

TVĐT của Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh về việc đề nghị thẩm

định, phê duyệt E-HSMT Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm

đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 trên địa bàn

xã Kỳ Phú kèm theo dự thảo E-HSMT của gói thầu nêu trên.

Để đủ cơ sở thực hiện các bước tiếp theo về quy trình đấu thầu, UBND xã

Kỳ Phú đề nghị Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Phong Hà tiến hành thẩm

định E-HSMT của gói thầu nêu trên đảm bảo đúng tiến độ của gói thầu và quy định

của pháp luật.

(Có Tờ trình đề nghị và dự thảo E-HSMT kèm theo)

Đề nghị Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Phong Hà quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2024-06-17T17:15:12+0700

		ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-18T07:27:34+0700